
2.pielikums 

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

Iepirkuma komisijas 

2023.gada 19.aprīļa sēdē sniegtās atbildes 

uz uzdotiem jautājumiem 

par iepirkumu 

“SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” un SIA “REAP”, kā arī SIA “Publisko 

aktīvu pārvaldītājs Possessor” konsolidētā pārskata revīzija par 2023. un 2024. gadu” 

(POSSESSOR/2023/23) 
  

 Par SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” (turpmāk – Pasūtītājs) 

2023.gada 17.aprīlī izsludināto iepirkumu “SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

un SIA “REAP”, kā arī SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” konsolidētā 

pārskata revīzija par 2023. un 2024. gadu” (POSSESSOR/2023/23) ir iesniegts šāds 

jautājums: 

 

18.04.2023. 

Jautājums: Atsaucoties uz izsludināto iepirkumu “SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” un SIA “REAP”, kā arī SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” konsolidētā 

pārskata revīzija par 2023. un 2024. gadu” (POSSESSOR/2023/23) lūdzam precizēt iepirkuma 

nolikuma 12.6.punktā noteikto atlases prasību “...2) gada pārskatu revīzija ir veikta vismaz 1 

(vienai) problemātisko aktīvu pārvaldes sabiedrībai.”. Vēlamies saprast, vai pareizi saprotam, 

lai kvalificētos iepirkumam, pretendentam ir jāapliecina, ka pēdējo trīs gadu laikā ir sniegti 

revīzijas pakalpojumi tieši problemātisko aktīvu pārvaldes sabiedrībai? Šādu terminu MK 

noteikumos vai likumos neatrodu, tikai aktīvu pārvaldes sabiedrība, uz kuru attiecas 

Kredītiestāžu un ieguldījumu brokeru sabiedrību darbības atjaunošanas un noregulējuma 

likums, kā arī ieguldījumu pārvaldes sabiedrību likums, kas attiecas uz ieguldījumu 

sabiedrībām. 
 

 

Atbilde:  

Pasūtītājs ar iepirkuma “SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” un SIA “REAP”, kā arī 

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” konsolidētā pārskata revīzija par 2023. un 2024. 

gadu” (POSSESSOR/2023/23) nolikuma 12.6.punkta 2) apakšpunktā minēto atlases prasību ir 

noteicis tieši problemātisko aktīvu pārvaldes sabiedrības. T.i., veikta tādu sabiedrību revīzija, 

kuru pamatdarbība saistīta ar prasījuma tiesību realizēšanu, kas nav pienācīgā apmērā 

nodrošinātas ar lietu tiesībām, piemēram, hipotēku vai ķīlu, un to īstenošana ir apgrūtināta. 

 


